Adeos qui Sacramentum Ordinis accedunt.

QUI accedunt ad sumendam S. Eucharistiam, monet A-
 postolus ut se probent. Quidsi etiam se probare debe-
 ant qui ad conficiendam accedunt, qui Personam Christi ge-
 sturi, qui ejus potestate usuri, qui Mediatores inter Christum
 & populum futuri? &c. Greg. lib. 6. in 1. Reg. c. 3. *Samuel
 ait, sanctificamini & venite mecum ut immolemus. Si interesse
 sacrificiis non audent nisi sanctificati, quid de sacrificandis censen-
 dum? Ante videre debent an à DEO vocati veniant, quia
 ut docet Paulus. Nemo sibi sumit honorem Sacerdotii sed qui
 vocatur à DEO sicut Aaron. Si autem DEUS non vocat, non
 faciat idoneum Ministrum Evangelii, non dabit auxilia &
 gratias ut hoc ministerium ad salutem animæ suæ & aliorum
 obeat. Si enim etiam aliquando vocatis justo suo judicio hæc
 subtrahit, quomodo non vocatus potest illa sperare? Bern.
 Epist. 109. *O Judiciorum DEI abyssus multa, o terribilis in consiliis
 DEUS Super filios hominum! Spiritum donavit quem erat de nudò
 F 3 abla-**

ablaturus, ut esset supra modum peccans peccatum, & gratia sub-
 intravit ut abundaret delictum, quod tamen non fuit culpa dantis
 sed addentis provaricationem, sui nimirum arbitrii erat, qui male
 liber liberum habuit contristare spiritum, contemnere gratiam &c.
 Vocatio non est à DEO quæ non est propter DEUM tales ni-
 mirum vocat Mammona, vocat otium &c. Probat seipsum
 an possit mundum contemnere? Bern. in declamat. Clericus
 qui partem habet in terra non habet partem in caelo. Itaque Cler-
 icus si quidpiam habuerit præter Dominum, pars ejus non erit Do-
 minus, v. g. si aurum, si possessiones, si variam supellestem, cum
 istis pars ejus fieri non dignatur, &c. Videat an possit castè
 vivere? Malach. i. O sacerdotes qui despiciis nomen meum! &
 dixistis, in quo despeximus nomen tuum? Offeritis super altare
 meum panem pollutum. Manibus impuris meum sacrificium tra-
 ctatù. Mallet Christus poni in sterquilinio quàm tracta-
 ri manu incontinentis. Pares an sitis ferendis oneribus ad
 quæ vos disponitis. Si aliquis se Medicum profiteri velit, aut
 Causarum Advocatum, & sic artium illarum non satis gn-
 rus, peccat graviter, quanto magis sacerdos cujus ignorantia
 majora creat pericula? Nemo mittens ad aratrum & retrò
 aspiciens aptus est regno DEI, quia moram facit in aratione.
 Quid si ignoras arandi susciperet negotium Aratoris? An
 possit non quæ sua sunt, sed quæ Christi quærere! Ilai. 22.
 Hæc dicit Dominus DEUS exercituum. Vade ingredi ad eum
 qui habitat in tabernaculo, ad Sobnam præpositum templi, & dices
 ad eum? Quid tu hic, aut quasi quis hic? quia excidisti tibi hic
 sepulchrum in petra tabernacula tibi? Pro me nihil fecisti.
 Ecce Dominus asportari te faciet sicut asportatur gallus gallinaceus,
 & quasi amictum sublevabit te. Coronans coronabit te tribula-
 tione, quasi pilam mittet te in terram latam & spatiosam, ibi mori-
 eris, & ibi erit currus gloriæ tuæ, ignominia domus Domini tui.